

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Itsenäisesti asuvien 16–18-vuotiaiden nuorten mielenterveyden edistäminen -projektin ohjausryhmän nimeäminen****TRE:2730/02.04.01/2021****Lisätietoja päätöksestä**

Johtaja Taru Kuosmanen, puh. 040 704 7337, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Projektipäällikkö, Sirpa Vallittu-Corell, 040 867 3988, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Itsenäisesti asuvien 16–18-vuotiaiden nuorten mielenterveyden edistäminen -projektin ohjausryhmä nimetään 31.12.2022 asti seuraavasti:

Leena Viitasaari, suunnittelujohtaja, sosiaali- ja terveystalvelujen palvelualue, Tampere Junior -kehitysohjelma, puheenjohtaja

Sirpa Vallittu-Corell, projektipäällikkö, sosiaali- ja terveystalvelujen palvelualue, Tampere Junior -kehitysohjelma, esittelijä

Piia Niinikoski, palvelupäällikkö, sosiaali- ja terveystalvelujen palvelualue, lasten, nuorten ja perheiden palvelulinja

Heidi Härmä, osastonhoitaja, sosiaali- ja terveystalvelujen palvelualue, lasten, nuorten ja perheiden palvelulinja

Ohjausryhmän asiantuntijajäseniksi kutsutaan seuraavat henkilöt:

Marja Nurmi-Vuorinen, opiskelijahuollon päällikkö, elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue

Ilkka Peltomaa, tiimiesimies, elinvoiman- ja kilpailukyvyn palvelualue

Kaija Puura, lastenpsykiatrian professori, Tampereen yliopisto

Mari Uusi-Niemi, johtaja, SPR Nuorten turvatalo

Ohjausryhmä voi lisäksi kutsua kokouksiin muita asiantuntijoita tarpeen mukaan.

Ohjausryhmän työskentelystä mahdollisesti aiheutuvat kustannukset maksetaan Tampere Junior -kehitysohjelman kustannuspaikalta 122070.

**Perustelut**

Sosiaali- ja terveystministeriö on myöntänyt Tampereen kaupungille 160 000 euroa valtionavustusta Itsenäisesti asuvien 16–18-vuotiaiden nuorten mielenterveyden edistäminen -projektille. Tampereen kaupungin

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

omarahoitusosuus on 40 000 euroa. Rahoitus on myönnetty vuoden 2022 loppuun asti.

Itsenäisesti asuvat nuoret -projektin kohderyhmään kuuluvat Tampereella itsenäisesti asuvat 16–18-vuotiaat nuoret sekä heidän opiskelu- ja toimintaympäristöissä toimivat asiantuntijat. Projektin tavoitteena on lisätä itsenäisesti asuvien 16–18-vuotiaiden nuorten hyvinvointia ja ammattilaisten kykyä vastata nuorten erityistarpeisiin. Projekti on osa Tampere Junior -kehitysohjelmaa.

Itsenäisesti asuvien 16–18-vuotiaiden nuorten mielenterveyden edistäminen -projektin ohjausryhmän tehtävät ovat seuraavat:

1. Projektin toiminnan ja talouden seuranta
2. Projektin tulosten seuranta ja hyväksyminen
3. Projektipäällikön ohjaaminen ja tukeminen projektin johtamisessa
4. Sidosryhmille tiedottaminen ja sidosryhmien sitoutumisen seuranta
5. Muut mahdolliset projektin omistajan osoittamat tehtävät

Ohjausryhmä kokoontuu kolme kertaa vuodessa, tarvittaessa useammin.

Päätäjän päätösvallan peruste: Tampereen kaupungin hallintosääntö, 37 §.

**Tiedoksi**

nimetyt, kutsutut, Leena Viitasaari, Henna Vanhatalo, Sirpa Vallittu-Corell, Johanna Pyymäki

**Allekirjoitus**

Johtaja Taru Kuosmanen

**Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävänä 30.11.2021.

[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 24.11.2021.

**Muutoksenhakuviranomainen**

Kaupunginhallitus.

Tampere

24.11.2021

**Tampere**

**Ote viranhaltijapäätöksestä**

3 (5)

Johtaja, sosiaali- ja terveystalvelujen palvelualue 24.11.2021

**§ 69**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Riikka Lähteenmäki  
Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 69

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.